Deostas pro tooli sotte rawadi cum $\frac{1}{2}$ bore inter raw.
et P. incipit ad parvum que est inter angulos
Corincol et Yacaphyat usque ad parvum, que
est inter angulos schyphellic et Pygyenycyl, ita
quod medietas que $\frac{1}{2}$ vadit circa bona rawadi,
spectabit $\frac{1}{2}$ ad raw., medietas vero que $\frac{1}{2}$

Deost. habebit partem in bonis Bobigny
sicut quilibet fratum. si ea iure coincident.

1644

Pras/

Podoschye

(1489)

Mathias de Lorenzo - capellanus curie epis-
copalis procurator nobilis Johannis Brach
de P. contra plebannum Radziminsky
proposuit, quia ipse plebannus carit nobili
Johanni Brach 1 sexag. pro discreto Jo-
hanne presbitero filio heredis de Maluschi-
no et comprestavit.

Quam sexagenam ipse plebannus Radzy-
mynsky tamquam fideiussor hactenus sol-
vere minime cutat.

A.D. PI., Ep. 10, 643-644

1654

Pras/

Podoschye

(1489)

Nobilis Johannes [f.] Ade de Radzynno
procurator honorabilis Jacobi, germani sui,
plebani in Radzynno contra Johannem
Grzywa presbiterum de Maluszyno propo-
suit, quod nobili Johanni Czach de
P. pro eo fideiussit 1 sexag., pro qua
1 sexag. dictus Jacobus cittatus fuit ad
solucionem.

A. Di. PT., Ep. 10, 648

Primas/

[1490]

d. generis 19th

¶ Podossye ¶

noto. Daubogies Podostki magis cognitae Joh. 3 dicitur,
mar. et Bartol. germani heredes et patroni in
Myernoyada presentaverunt quendam Martinum
presb. vicar. in P. ad predictam ecclesiam in Myerno.
--- ad arbitrii decreverunt, quod presentatus moder-
nus heredum de Myea. instituti debet de consensu he-
redum de Brzerno, post mortem eiusdem heredes de
Brzerno presentabunt alium, deum vocant ecclesia
ADi. PT., Ep. 15, 3rd heredes de Myea. presentabunt
bina vice, et postea /.

heredes de Bresno & perpetuis temporibus (3),
et ~~go eo maxia~~ habeant perpetuis tempo-
ribus scabellos, sepulturam post scabellum
heredum et patronorum in kyle, „ex eo ma-
xime, quod prefata ecclie pro dote donaverunt
[uni]um mansum de bonis hereditatis Bresno
et 2 morgos pratoorum [] iros fluminis doth-
wijkowska iacentes" --

Podossye

Pars Bras / Podossie

(AGI)

Daubogies nro cognitae analis
gener. de P. ~~flueg~~ porcionem
wada, dist. Vizzen. f.

a Kabir. oem conordi de Myean, na. Nic'el
Tyrolje, ennt

MK 6,268^v

Podanie

Pray (1492 /
22 II

Jan z P. starosta warsz. wystawny przed
Konrada III do Jana III z prostego o-
reka carowym i - propozycja przymierza.

Papie F. „Jan Olbracht” ^{Kraków} (1936), s. 93
(na podstawie „Biornik russ. lit. obna. t. 35, m. 2 i m. 24)

Paw. Tomis / Kleurk.
Lub. Pras. / Podos